
l
,

s?Bu//1/2oz1/44
P - ' )

KUPNĹSMLOUVA

'l.
Sml'uvní strany '

. KUPUjÍCÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organlzacé
se sídlem: ' .Charbulova 106, 618 00 Brno .
příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j, 20j5 ze dne 30.4.2015
zastoupeh: ' . R'N'Dr. janou Markovou, ředitelkou školy
zástupce ve věcech technických:
lČ: 60552255 '
DIČ: ' "' ' CZ60552255
bankovní spojeni: ,
(dále jen ,,kupujícř) na straně jedné

PRODÁVAjÍCÍ: IN SPACE s.r.o.
se sídlem:' - Hůlkova 1109/20, Praha 9 - Kbely, 197 0ó
zápis v obchodhím rejstříku:" C 265200, Městský soud v Praze
zastoupen: · Ing. Barbora'Cekotová, jednatelka společnosti
zástupce ve věcech technických:ln
lČ: 05529581 " '
DIČ: CZ05529581
bankóvníspojenI:
(dále jen »prodávajfcľ) na straně druhé ·

f
Smluvní straňy se výslovně dohodly, že veškerá práva a poŮinnosti upravená to'uto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývajĹcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,obč,anský zákoník").

P

Kupujícľ s prodávajkím, uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, žp nabídka ze dne 4. 11. 2021 .
prodávajícího byla 'kupujfcb vybránia v zadávacím řizenI š názvem ,,Dodávka šatnfch skříněk", Jako
nabídka ne]vho"dnější.

ll.
Předmět p|néní

·1. Touto sMlouvou se prodávající zavazuje za podmínek této smlouVy dodat kupujícímu zboží
v rozsahu pj¶ohy č. 1, této kupní smloúvy (dále jen nzbožr), vC. jeho dopravy do níže

'"sjednaného místa Plnění, montáže v místě plnění; ověření .funkčnosti všech součásti zboží a
převést na kupujícího vlastnické právo' ke zboží Qodle této'smlouvy.



0

2: prodávajÍcÍ se zaůazuje spolu s dodáním zboží dodat' kupujÍcÍmu veškerý materiál Ďotřebný
.k poskytnuti.svého plněni pod!e této smlouvy, tj: úplný, funkční a, bezvadné provedeni vĹech "
instalačních prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení ne?bythých pro řádné
splnění této Smlouvy a zajiŠtění provozuschopnosti jejího, zboží a ověřit funkčnost všech ·
?ařízenÍ a dalších součástí zbožf.

3. prodávajÍcÍse zavaZíjje dodat zbožív takové jakosti a provedení, jaká byla stanovena v na6ídce
uchazeče.

4: prodávajíd se zavazuje-zpracovat a předat kupujÍcÍmu v rámCi předmětu plněni kompletn(
technickgú dokumentaci k dodávaným komponentům zboží, a to včetně návodu k použití, ve

,vztahu k přľstušné části zboží. prodávajÍcÍ je pQvinen předat zástupci kupujÍcÍho ve věcech
technických éod|e záhlaví této smlouvy přIsIušnou technickou dokumentaci ve vztahu
k dodávanému zboží.
,

' Ill.

. . Mistó plnění.l. Smluvní strany si ujedn.aly, že místem plněni jsou provozovny SŠ Bmo,,Charbulova,
příspěvková organizace:
Charbulova 106, Brno - Školní kuchyně + CPV

P

iyové Sady 44, Brno
Nová Svratka, VeslaÍská 54, Brno

1.

,IV.
Doba plněni

.prodávajľcke zavazuje dodat zbožia splnit véškeré své srduvnípovinnosti do 30 dnů od nabýti
účinnosti smlouvy.

V.
Předání zboží

1, Zbo'ží podle ČI. ll. této smlouvy bude v místě plnění předánO kukujÍcÍmu datovaným
předávacím protokolem, který je.za kupujľdho oprávněn podepsat příslušný. zástůpCe ve

. věcech technických podle záhlavľtéto smlouvy a za prodávajkího osoba oi)rávněná Jednat ve"
věcech technických podÍe záhlaví této smlouvy. V předávacím. protokolu' bude ,smluvními
st,ranami potvrzeno .splněni veškerých' sm'luvnľch ·povinností prodávajkího, vztahůjících 'se
podle této Šmlou'vy k instalaci zboží

1.

VI.
Kupnf cena a p1a,tebn( podmínky

Kupní cena za zboží činí
P

.
Cena be,z DPH: 419 300,00 KČ
Sa?ba DPÁ:' 88 053,00 KČ

Cena s DPH: 507 353,00 KČ



l '
Kupní cena je sjednána jako cena pevná a úplná, přičemž obsa.huje veškeré náklady spojené

P

s dodáním zboží kupujíchn a se splněním veškerých,smluvních povinnosti prodávajIcfho podle
této smlouvy:' Pro vyloučeni pochybnosti účastníci této srňiouvý sjednávají, že kupní cena
nebude ovlivněna jakýmkoli kolisánhn cen, včetně iňflace a kursových změn. .

2. KupniCena bude kupujIcírň placena na základě faktury prodávajÍcÍho se splatností 21dnů ode
Qne jejího prokazatelného doručení kupujícknu, přičemž prodávající je oprávněn vystavit
fakturu nejdříve p!vnÍho dne následujkího po äni oboustranného. podpisu Ďřís|ušného'
předávacího protokolu ve smyslu ČI. V. této Smlouvy.'

3. Daňový doklad - faktura prodávajícfho musí rňft náležito'sti daňového a účetního dokladu
podle účinných práůních· předpisů, obsa'hovat požadavek na způsob provedeni plátby, .
bankovní sp,oj.en1, datum splatnosti 21 dnů ode dne jejich,"doručení kupujícímu, forrňou a
obsahem musí odpovľdai zákonu ô účetnictví v účinném znění a zákonu o dani z přidané
hodnoty. v;účinném znění a muší mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského

. .zákoníku..
4. "v přjpadě; že r!ebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajíckn náležitosti podle

předchozího odstavce, nebo'budé obSahovat údaje chybné či rozporné s'touto smlouvou, je
kupující oprávněn takovoy fakturu prodávajícímu odeslat poštou zpět k přepracoyánf,

,přičemž tímto odeslánfm se ruší doba její splatnosti.a kupující není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti poČne běžet nejdříve dnem doručení nového' řádně
opraveného daňového dokladu. . ' ·

, .

" VIl.
Práva a povInnosti smluvních stran "'

1, ProdávajÍcÍ je povinen dodávat Zboží kupujidmu a pInit všechny své povinnOsti podle této
smlouvy v souladu "s účinnými právnkni předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem'
souvisejkich s předmětem plněnitéto smlouvy.

2. Prodávající je povinen provést po dodáni zboží a jehO instalaci úklid místa plnění a odvo,z všech
obalů, odpadů a dalších matei'iáiů používaných při plnění jeho poŮinností podle této. smlouvy,

.a to v souladu s ustanoveními zákona 18Sl2001 Sb., o odpadech a o změně některých 'dalších
zákonů,'ve znění pozdějších předpisů.

,
" VIII.

0

. Záruka za Jakost
1. prodávajicf touto smlouvOu poskytuje kupujícfm na dodané zboží záruku za jakost ve smyslu

§ 2113 občanského zákoníku v délce.trvánIv rozsahu 24 měsíců.
2. Záruční doba počne běžet dnem, protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy

'kupujÍcÍmd. ' "' ' "
3. érodávajÍcÍ se "zavaZuje poskytgvat kupujíchn servis po celou cjóbu trván( příslušné výše

uvedené záruční doby.
4. Vady zbOží, které' oznámí kupující stran čáSij ,zboží, které p'odle ·této smlouvy nabyl,

prodávajíchnu, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu bezplatně' odstranÍt opravou,
' zvolí-li si kupujÍcĹtakový nárok z vad ve smyslu § 2106 občanského zákoníku.



5.

6.

KuljujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady 'zboží oznámit prodávajíámu.. pÍsemnou formou
prostřednictvím élektronické pošty. V oznáméní vady musí být vady 'popsány, prodávající
bezodkladně po oznámení vad zboží navrhne a projedná s příslušným kupujíckn způsob
odstranění vad, a. to nejpozději do 3 pracovních dnů od oznámení vady kupujÍcÍmu, není-|i
v příloze'č. 1této smlouvy stanoveno jinak.
prodávajÍcÍ se zavazuje vady zboží odstranit neprodk;ně, nejpozději 7 kalend,ářních dnů od
'oznámení vady pHslušňým kupujľckn, nenľ-|j v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno, jinak.

lX.
Smluvní pokuty

1. Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujĹcÍ smluvní pokuty:
a) prodlení prodáv?jĹcÍho s předáním zboží způsobem podle ČI. V..této smlouvy ve

lhůtě podle ČI. IV. této smlouvy je grodávajÍá povinen zaplatit kupujľchnu smluvní
.pokutu ve výši 500,- kč za každý, byť započatý, děn pŕod|enľ;

b) za prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odstranit vady Žboží ve lhůtě podle
ČI. VIII. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen z?p|atit kupujíchnu, smluvní pokutu ve výši
500,' kč za každý,.byt"započatý, den prodlení;

2.- Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcĹho domáhat se na
prodáyajÍcÍm náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zakládajÍcÍch právo kupujÍcÍho na
smluvní" pokutu, a to v jeji.plné výši, tj. v rozsahu kryÚm smluvní pokutou i v rozsahu

ijřesahujĹcÍm smluvní pokutu.

X.
Závěrečná ujednánf

1.· KupujÍcÍ si vyhrazúje právo "zveřejhit obsah uzavřené kupnI'smlouvy."
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá'práva a povinnOsti upravená touto smlouvou,

jakož i á,povinn&ti z tét'Ó smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanóvení
zákona č. 89/2012 Sb.: občanský zákoník, v Ďlatném znění.

3.' "Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli čäst'závázku podle této
smlÔuVy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebu'de'to mít vliv na platnost a
vymah"atelnost ostatních'závazků podle této smlouvy a, smluvní strany se zavazuji nahradit

,takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou
částí závazku, jejíž přédmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahôvala nějaké ůjednánÍ, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a
povinnostĹodůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to,' aby takové ujednání bylo do smlouvy

.doplněno. · ,
5. Změnit'nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany p'ouze formou písemných dodatků,

" které budou Vzestupně číslovány, výslovně prohĹášeňy za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smlůvní"ch stran. ,

6. KuÓujÍcÍ je Ôprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajĹcÍn?,
rpřičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:



a) prodlenI prodávajícího s dodáním zboží delším než 20 dnů,
b) nedodrženfteChnické specifikace zboží uvedené-v nabídce prodávajÍcÍho.

7. Odstoup£nÍ od tito smlÔuvy musí být'učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení pd této smlouvy kupujÍcÍm
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajichn, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv'do té doby vzniklých nákladů.

8. prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujícího'postoupit svá práva a povInnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě. .

9. Tato kupní smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami a niĹbývá ú¢innosti dnem
uveř.ejněnľ v registŕu smluv MV ČR.

10. Tato kupní fmlouva je vyhotovena 've' třech výhotovenich s povahou originálu podepsaných
oprávněnými osobami Obou sm|uvníCh strán, přičemž kupujÍcÍ.obdrží dvě a prod,ávajicí jedno

- vyhotovení. .-
11. Tato smlouva bude .uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem"dle zákonä č·

'340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv, v platném znění: Smluvní strany se dohod|y, Že uveřejnění v registru smluv '
(ISRS) proveäe kupující.

.12. Zhcitovitel prohlašuje, že ,byl seznámen se skutečností, že ,tato smlouva a s ni spojené
dokumenty budou zveřejněny na vyébové adrese https'//zäkazky.kraibezkorupce.cz, s čÍmž
výslovně souhlasí. '

Nedílnou součást této kupnf smlouvy tvoří přílohy:
příloha č. 1 - specifikace a cenová nabídka

V Bmě d,, . za 11:
0 U 0 0

vp,azedne.ge.:([·, zo2j

'

'1



pň1oha č. 1 kupní smlouvy

5třední škola Brno, Charbulova, pHspěvková organizace

Spedhkace"Podávka šatnkh skříněk " '

popIs dodávaného
barevné" počet kusů zboží pro možnost '
provedení šestidveřových cena za 1 ks bez DPH (jen2 celkem bez DPH kontřÓly splnění

skříněk požadavků
hal 2ňů8 " 35 6000 2100OQ XS96-18 httt.s:,| 'www.nab\' l·'k-l}o|ak.c! ," j': rodukL'10406-kQYova:satni-skrj[

17 6000 102000 XS96-18 https://,nabytek-pdakmprmuk¶1O4o&kovwa@mi%kňr
Cena celkem bez DPH 312MX)
DPH 65520
Cena celkem s DPH 377520

7-6-box-namk|umLjLena.mn[
7-6-box-na-soklu—pulena.html

popIs dodávaného
barevné počet kusů ". . zboží pro možnost

,provedení dvoudveřových cena za Iks bez DPH cena celkem bez DPH kontroly splněni
skříněk - požadavků

Ral 7035 ' .29 3700 107300 XS62-18
Céria celkem bez DPH 107300
DPH . 22533
Cena celkem s DPH 129833

.-.---.

Cena celkem bez DPH 419300
DPH 88053
Cena celkem s DPH 507353

včetně podložek pod boty


